

Dear Editor-In-Chief and Reviewers of the manuscript: "Osteonecrosis of both knees in a woman with Crohn's disease" submitted to Your Journal.

We thank you for all the comments you made which we consider to be relevant.

Specific comments of the reviewers:

**1 - Abstract: It is necessary to edit the abstract highlighting the most important parts of the case study so that it can fit better with the content of manuscript.**

Answer: The abstract was reformulated.

**2 - References: for case report there are too many references with one third old references, use more related and direct references to the case report and limit literature references to essential information.**

Answer: References were reformulated.

**3 - Figures: the figures in manuscript are self-explanatory; add the arrow or arrow head on the figure to indicate the most important bone changes especially on the MRI images.**

Answer: Arrows were added to the images.

On behalf of the authors,

Yours Sincerely,

Mara Barbosa